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Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA 5’te

YOKSA GERÇEKTEN VAZ MI GEÇTİK?YOKSA GERÇEKTEN VAZ MI GEÇTİK?

‘Algı yapılıyor’‘Algı yapılıyor’GEÇTIĞIMIZ günlerde Gök-
bel’e giderek yağlı pehlivan 
güreşlerinin yapılacağı alanda 
incelemelerde bulunan ve Alanya 
halkını ata sporuna sahip çıkma-
ya davet eden Başkan Yücel son 
olarak Alanyaspor’u ziyaret ede-
rek Kulüp Başkanı Çavuşoğlu’na 
davetiyesini takdim etti. Ziyaret-
te Başkan Yücel’e Gökbel Güreş 
Ağası da olan ALTSO Başkanı 
Eray Erdem eşlik etti. 7’de

Gökbel’e Gökbel’e 
davet davet 
sürüyorsürüyor

ALANYA’DA 6 kişinin Almanya’da yaşayan gurbetçi 
27 yaşındaki Cemil Akgün’ne sopalarla saldırdığı gö-
rüntü kısa sürede sosyal medyada yayılarak Türkiye 
gündemine oturdu. Kavganın ardından olaya karışan 
2 kişi gözaltına alındı. Nöbetçi mahkemeye sevk 
edilen 2 şüpheli tutuklanarak Alanya L. Tipi Kapalı 
Cezaevi’ne gönderildi. Kaymakam Ürkmezer de 2 
teknenin 30’ar gün bağlandığını, Alanya Belediye-
si’nin de ruhsat iptali için işlem başlattığını söyledi.

İSKELE 
SALLANIYOR

ALANYA’DA iskeledeki darp ve sokakta 
cinsel ilişkiye girilmesi olaylarının ardından 
konuşan ALTAV Yönetim Kurulu Üyesi 
Şükrü Cimrin, “Şehir tamamen güvenli ve 
sorumlu hizmet veremediği sürece hiç kimse 
HD sisteminden şikayet etmesin” dedi. 2’de 

‘Kimse şikayet etmesin’‘Kimse şikayet etmesin’

Alanya’da geçen hafta İskele Caddesi’nde 6 tur teknesi çalışanının gurbetçi ta-
tilciye sopa ile saldırmasının ardından kavgaya karışan 2 şahıs tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. Olayın ardından 2 tekneye 30’ar gün bağlama cezası verildi. 

6 TEKNE çalışanı tarafından taciz iddiasıyla 
saldırıya uğrayarak başından ve elinden yaralanan 
Cemil Akgün ise, kendisine iftira atıldığını söyledi. 
Akgün “50 yaşında bir kadın, anam yaşında Allah 
var. Kadın bir şey olmadığını söyledi zaten. Sonra 
bir adam geldi. ‘Buradan git’ dedi, üzerime geldi. 
‘İtme’ dedim, sonra orada teknecilerin hepsi üze-
rime toplandı. Ben taciz falan hayatta yapmam, 
böyle şeylerle alakam yok. Bize iftira attılar. Beni 
engellediler, aklımla oynadılar” dedi. 3’te

ALANYA’DA yaşanan so-
kak ortasında cinsel ilişki 
olayının şüphelileri İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri tarafından yakalandı. 
1,5 ay önce yaşandığı be-
lirlenen olayla ilgili gözal-
tına alınan şüphelilerden 
E.E. tutuklanırken, Nor-
veç uyruklu C.S. ise, adli 
kontrol şartıyla serbest 
bırakılıp sınır dışı edilerek 
ülkesine gönderildi. 3’te

Cezasız Cezasız 
kalmadıkalmadı

ALANYA’DA 
evinde 34 gündür 
su akmadığını 
iddia ederek ASAT 
Müdürlüğü’ne 
giderek taşkınlık 
çıkaran Barış 
Bütün’ün avukatı 
Mehmet Değirmenci, “Müvekkilimi 
itibarsızlaştırmaya yönelik algı ope-
rasyonları yapılıyor” dedi. 5’te

BU yıl haziran ve ağustos ayları 
arasında gübre bayilerinin alış 
fiyatları arasında yüzde 60 artış 
yaşandığını açıklayan Ziraat Odası 
Başkanı Tahir Göktepe, Cumhur-
başkanı’na seslenerek gübre fiyatla-
rının yıl boyunca sabit tutulmasını 
istedi. 5’te

‘Fiyatı sabit tutun’‘Fiyatı sabit tutun’

Sünbül tek adaySünbül tek aday

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li, partisinde ilçe kongre sürecinin 
9 Ağustos’ta başlayacağını açıkladı. 
MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa 
Sünbül’ün kongrede tek aday olma-
sına kesin gözüyle bakılıyor. 5’te

Cemil Akgün Cemil Akgün 
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İlhan öğrencileri tebrik ederek hafızlık belgelerini takdim etti.

GÜNEŞ YANIĞINA KARŞI 
10 KRİTİK KURAL!

Yaz aylarında güneş altında kaldığımızda en yaygın 
görülen sağlık sorunlarından biri, güneş yanıkları 
oluyor. Genellikle açık renk tene sahip olan kişileri 
daha fazla etkileyen güneş yanıklarında doğru müda-
hale ve tedavi son derece önem taşıyor. Zira, masum 
sandığımız pek çok yöntem güneş yanığının daha 
da kötüleşmesine yol açabiliyor. Örneğin cildimize 
süreceğimiz yoğurt gibi süt ürünlerinde bulunan 
bakterilerin ikincil bir enfeksiyona neden olabilmesi 
gibi!
Vücudunuzdaki sıvı kaybını yerine koymak için bol 
sıvı tüketmeli ve tahriş etmeyecek bir nemlendi-
riciyle cildinizi sık sık nemlendirmelisiniz. Ağrı ve kı-
zarıklığı hafifletmek için soğuk suyla ıslatılmış havlu 
gibi soğuk kompresler de fayda sağlayacaktır.

Cilt kanseri riskini 3 kat artırıyor!
Cildin ultraviyole (UV) ışığına aşırı maruz kalmasına 
verdiği tepki güneş yanığı olarak tanımlanıyor. 
Güneş nedeniyle hem UVA ve hem de UVB radyasyo-
nuna maruz kalıyoruz. UVB radyasyonu eritem, bir 
başka deyişle kızarıklık oluşturmada UVA’dan çok 
daha güçlü bir etkiye sahip. Aşırı ve ani maruziyet 
sonucunda cilt kendisini korumak için kalınlaşıyor 
ve melanin denilen renk pigmentini daha fazla üret-
meye başlıyor. Bunun sonucunda da güneş yanığı 
oluşuyor.
Üstelik güneş ışınlarına sık maruz kaldığımızda DNA 
hasarı kalıcı hale gelebiliyor ve bu tablo cilt kanser-
leri için önemli bir risk oluşturuyor. Öyle ki 10 yılda 
beş güneş yanığı veya her 10 yılda bir güneş yanığı 
oluşumu, ölümcül bir kanser türü olan melanom 
riskini üç katına kadar artırabiliyor.

Kızarıklık ilk dört saat içinde başlıyor
Güneş yanığı ultraviyole ışınlarına maruz kalındıktan 
sonraki dört saat içinde ciltte kızarıklık ile kendini 
gösteriyor. Ek olarak ciltte hassasiyet, ağrı, sıcaklık 
ve ödem oluşumu, ileri evrelerde de su toplaması 
görülebiliyor. Genellikle kızarıklık hafiflemeye baş-
ladıktan ve yanıktan 4-7 gün sonra ciltte soyulmalar 
başlıyor. Şiddetli reaksiyonlarda ateş, titreme ile 
halsizlik gibi sistemik semptomlar gelişebiliyor ve 
termal yanıklara benzer tedavi için hastanede yata-
rak tedavi gerektirebiliyor.
Bu belirtilerde mutlaka doktora başvurun!
Zira, geniş alanları tutan şiddetli güneş yanıkları 
sıvı- elektrolit dengesizlikleri ile kalp ve böbrek 
sorunlarına yol açabiliyor. Hastanede yatırılarak 
takip edilmesi gerekiyor. Ayrıca yaralarda iltihap 
ve akıntı varsa ikincil gelişebilen enfeksiyonlar 
açısından hekim muayenesi son derece önem taşıyor. 
Tedaviyle birlikte güneş yanıkları ortalama 3-5 gün 
içerisinde iyileşiyor ve yaklaşık bir hafta içinde ciltte 
soyulmalar başlıyor. Ancak şiddetli vakalarda bazen 
kızarıklık uzayabiliyor.
Güneş yanığında 10 önemli kural! 
•Güneş yanığı oluştuğunda iyileşmeden kesinlikle 
güneşe çıkmayın.
•Vücudunuzdaki sıvı kaybını yerine koymak için bol 
bol su tüketin.
•Isıyı cilde hapsederek ağrıyı daha da kötüleştirmesi 
nedeniyle yağlı bir krem veya merhem sürmeyin.
•Cildinizi tahriş etmeyecek bir nemlendiriciyle cildi-
nizi bol bol nemlendirin.
•Ağrı ve kızarıklığı hafifletmek için soğuk kompres 
(soğuk suyla ıslatılmış havlu) uygulayabilirsiniz.
•Ilık duş almanız cildinizde rahatlama sağlayabiliyor.
•Yoğurt güneş yanıklarında sık kullanılsa da soğuk 
kompresten daha iyi bir etki göstermiyor. Ayrıca 
süt ürünlerinde bulunan bakteriler enfeksiyona yol 
açabileceği için önerilmiyor. Yoğurdun yanı sıra 
içinde bulunan maddelerin tahriş oluşturabilmesi 
nedeniyle cildinize diş macunu da sürmeyin. 
•Ciltte reaksiyonlara sebep oldukları için bazı ağrı 
kesici kremler ve lokal anestezik kremleri doktorunu-
za danışmadan kullanmayın.
•Cildin nefes almasını ve kendini iyileştirmesini 
önlemesi nedeniyle vücudunuzu sıkan dar kıyafetler 
giymeyin.

Acıbadem Altunizade Acıbadem Altunizade 
Hastanesi Dermatoloji Hastanesi Dermatoloji 

Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi 
Ceyda ÇaytemelCeyda Çaytemel

‘Kimse HD’den şikayet etmesin’‘Kimse HD’den şikayet etmesin’
Son günlerde yaşanılan olumsuz olayları Alanya’nın hak etmediğini vurgulayan ALTAV Son günlerde yaşanılan olumsuz olayları Alanya’nın hak etmediğini vurgulayan ALTAV 
Yönetim Kurulu Üyesi Şükrü Cimrin, “Turist için asıl ürün Alanya. Şehir tamamen güvenli Yönetim Kurulu Üyesi Şükrü Cimrin, “Turist için asıl ürün Alanya. Şehir tamamen güvenli 
ve sorumlu hizmet veremediği sürece hiç kimse HD Sistemi’nden şikayet etmesin” dedi. ve sorumlu hizmet veremediği sürece hiç kimse HD Sistemi’nden şikayet etmesin” dedi. 

Alanya’da gurbetçi gencin iskelede gezi 
teknesi çalışanları tarafından saldırıya 
uğramasının ardından açıklama yapan 
Alanya Turizm ve Tanıtma Vakfı (ALTAV) 
Yönetim Kurulu Üyesi Şükrü Cimrin, 
tekrar esnafın eğitimi konusuna dikkati 
çekti. Cimrin, “2014-2019 Belediye Meclis 
Üyeliği yaptığımız dönemde parti grubu-
muz adına bir önerimiz olmuştu. Bu öne-
rinin belediyenin temel ilke ve politika-
larını, hedef ve önceliklerini, performans 
ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek 
yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren 
planı olan Belediye Stratejik Planı’na iş-
lenmesi ve bu konu için bütçe ayrılmasını 
talep etmiştik. Önerimiz turizm esnafının 
eğitimi üzerine idi. Her sezon başında tu-
rizm işverenleri personellerini bu eğitime 
gönderecekler ve yarım günlük bu eği-
timlerde turizm çalışanlarımıza turizmin 
önemi, misafirlerimize nasıl davranılması 
gerektiği, aykırı davranışlarda kendileri 
ve işletmelerinin karşı karşıya kalacağı 
yaptırımlar anlatılacak kısaca eğitim ve 

bilinç seviyesinin yükseltilmesi sağla-
nacaktı. Burada karşımıza hemen bazı 
sorular çıkıyor. Bu kadar çalışanı nasıl ve 
hangi fiziki koşullarda eğitebileceksiniz? 
Bu organizasyon nasıl yapılacak? Eğitim 
nerede verilecek? Kimler verecek? Çok 
zor gibi görünen bu planlama aslında o 
kadar da zor değil. Tabii ki her işte olduğu 
gibi önce istemek ve inanmak gerekiyor. 
Bu eşiği aşabilirsek gerisi zor değil. 
30’ar kişilik 4 sınıfta sabah ve öğ-
leden sonra verilecek eğitimlerde 
her gün 240 kişiye eğitim vermek 
mümkün, 5 iş gününde bin 200 kişi, 
iki haftada 2 bin 400 kişi ediyor. 
Bir ay yapılacak uygulamada 4 
bin 800 kişi bu eğitimlere dahil 
edilebilir. Ve eğitime tabi 
tutulacak turizm esnafı ve 
meslek grupları öncelik 
sırasına göre belirlenir 
ki bu eğitimlerin efektif 
olması sağlanır. Ayrıca bu 
eğitimleri alan işletmeler 

sertifikalandırılır ve buna bağlı bir teşvik 
sistemi getirilir. Yukarıdaki rakamlar 
ve düzenlemeler değişiklik gösterebilir 
ve detaylandırılabilir. Sadece yapılabi-
lirliğini göstermek adına bir örnekleme 
yaptık. Böyle bir çalışmanın yapılabilmesi 
kolektif bir bilinç gerektiriyor. Özellikle 
Alanya Belediyesi ve Alanya Ticaret ve 
Sanayi Odası (ALTSO) öncülüğünde tüm 
odalarımızın dahil olması ve birlikte 
çalışmasını gerektiren bir süreç. Bunun 
kararını bugün verirsek 2024 sezonuna 
daha sağlıklı bir başlangıç yapabilmek 

için önümüzde yeterli zamanımız var. 
Son günlerde yaşadıklarımızı 

bu şehir hak etmiyor. Hep 
diyoruz, turist için asıl ürün 
Alanya’dır. Şehir tamamen 
güvenli ve sorumlu hizmet 
veremediği sürece hiç kimse 

Her Şey Dahil (HD) sistemin-
den şikayet etmesin.” – Haber 
Merkezi 

Şükrü Cimrin 

Gümüşkavak Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği tarafından hafta sonu Kızılova 
Yayla Şenliği düzenlendi. Alanya proto-
kolü ve çok sayıda vatandaşın katıldığı 
şenlikte sahne alan Ali Kınık ve Fahrettin 
Sönmez sevilen şarkılarını seslendirdi. 
Şenlikte açık artırma ile şenlik ağası 
seçimi de gerçekleştirildi. Derneğe en 
büyük bağışı yapan Tezcan Elektrik’in 
sahibi Saffet Tez şenlik ağası seçildi. Ağa 
seçilen Saffet Tez, şenliğe katılanlara 
teşekkür ederek, “Bu şenlik, kültürümü-
zü yaşatmak ve Alanya halkını bir araya 
getirmek için çok önemli. Bu tür gelenek-
lerin yaşatılmasından gurur duyuyoruz. 

Burada dostluk ve 
kaynaşma ruhu 
hakim. Herkesin 
yüzü güldü, eğlen-
di” dedi.
“GÖSTERİLEN 
İLGİYE MEMNUN 
OLDUK”
Gümüşkavak Ma-
halle Muhtarı ve 
Gümüşkavak Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı 
Yücel Sezel de, şenliğe katılan herkese 
minnettar olduğunu belirtti. Sezel, “Alan-
ya halkının gösterdiği ilgiye çok memnun 

olduk. Şenliğimiz her yıl daha da büyüyor 
ve güzelleşiyor. Bu başarıda emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum. Yedinci Kı-
zılova Yayla Şenliği’nde görüşmek üzere” 
diye konuştu.  – Mehmet AL 

Şenlik ağası Saffet Tez olduŞenlik ağası Saffet Tez oldu
Gümüşkavak Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’nin organize ettiği Gümüşkavak Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’nin organize ettiği 
Kızılova Yayla Şenliği’nde Ali Kınık ve Fahrettin Sönmez sahne aldılar. Kızılova Yayla Şenliği’nde Ali Kınık ve Fahrettin Sönmez sahne aldılar. 
Organizasyonda Tezcan Elektrik’in sahibi Saffet Tez şenlik ağası seçildi.Organizasyonda Tezcan Elektrik’in sahibi Saffet Tez şenlik ağası seçildi.

Saffet Tez

Hafızlar Hafızlar 
belgelerine belgelerine 
kavuştukavuştu

Alanya Müftülüğü’ne bağlı Kur’an kurs-
larında hafızlık eğitimini tamamlayan 
öğrencilere hafızlık belgeleri takdim edildi. 
Diyanet İşleri Başkanlığı’nca yapılan 
Hafızlık Tespit Sınavı’ndan başarılı olan 
ve hafızlık belgesi almaya hak kazanan 
Alanya Müftülüğü’ne bağlı Oba Mahallesi, 
Hayriye Hanım Kur’an Kursu, Mahmut-
lar Emin Özmüftüoğlu Kur’an Kursu ve 
İbrahim Başkaptan Kur’an Kursu öğ-
rencileri: Hacı Fatma Gül Zavlak, Rabia 
İlhan, Fatma Melek Deliahmet, Sümeyye 
Sadıklı, Emel Yanık, Edibe Nur Kır, Berna 
Karadağ; Ahmet Yusuf Alican ve Mücahit 
Nural, Alanya Müftülüğü’nde düzenlenen 
törende hafızlık belgelerine kavuştu.

“KUR’AN’I ÖĞRETMEK
EN GÜZEL VAZİFELERDEN”
Hafızlık belgesi almaya hak kazanan 
öğrencileri makamında ağırlayan Alanya 
Müftüsü İhsan İlhan, öğrencileri tek tek 
tebrik ederek hafızlık belgelerini öğren-
cilere takdim etti. Konuyla ilgili bilgiler 
veren Alanya Müftüsü Dr. İhsan İlhan şu 
ifadelere yer verdi:
“Müftülüğümüze bağlı Kur’an kursları-
mızda hafızlık eğitimlerini tamamlayan ve 
Diyanet İşleri Başkanlığı’mızca gerçekleş-
tirilen Hafızlık Tespit Sınavı’nda 9 öğren-
cimiz daha başarılı olarak hafızlık belgesi 
almaya hak kazandı. Bizler de öğrencileri-
mizi müftülüğümüzde düzenlemiş olduğu-

muz bir törenle hafızlık belgelerini takdim 
ettik. Azim ve gayretle çalışarak hafızlık-
larını tamamlayan kardeşlerimizi tebrik 
ediyorum. Kur’an-ı Kerim’i hıfzetmek, onu 
öğrenmek, öğretmek, anlamak ve yaşa-
mak, Kur’an’a karşı yapılabilecek en güzel 
vazifelerden birisidir. Öğrencilerimizden 
istirhamımız hafızlıklarını unutmamaları 
için düzenli olarak tekrar etmeleri, kendi-
leri gibi nice hafızlar yetiştirmeleri ve top-
lumumuzda örnek şahsiyetler olmalarıdır.
Bu vesileyle hafızlarımızın yetişmesinde 
katkısı olan anne-babalarına, Kur’an kur-
su öğreticilerimize, maddi manevi destekte 
bulunan hayırsever Alanya halkına teşek-
kür ediyorum” dedi. – Haber Merkezi 

LP, Antalya’da sahne aldıLP, Antalya’da sahne aldı

Dünyaca ünlü Amerikalı şarkıcı ve söz yazarı 
LP, Antalya’nın gözde tatil beldesi Belek’te 5 
yıldızlı otelde unutulmaz bir konser verdi. LP, 
hayranlarına unutulmaz anlar yaşattı. Konser 
öncesinde sosyal medya hesapları üzerinden 
paylaştığı video ile Antalya’ya olan sevgisini dile 
getiren LP, özellikle Türk mezelerini çok beğen-
diğini belirterek hayranlarını heyecanlandırdı. 
Konsere ilgi oldukça yoğunken, LP sahnede en 
sevilen şarkılarını seslendirdi. “Lost On You”, 

“Other People”, ve “Girls Go Wild” gibi popü-
ler şarkılarıyla sahneyi coşkuyla dolduran LP, 
izleyicileri mest etti. Konser sonunda sahneden 
ayrılmadan önce hayranlarına teşekkür eden 
LP, “Antalya’da olmak benim için büyük bir 
onur. Türk müziği ve kültürüne olan ilgim hiç 
azalmadı. Sizlerle bu özel geceyi paylaşmak 
benim için unutulmaz bir deneyim oldu” diye 
konuştu. LP konser sonrası hayranlarına bol bol 
imza dağıttı. – İHA 



Yaşanan kavga cep telefonu ile kaydedilmişti. 

Olayın ardından E.E. tutuklanırken, C.S. sınır dışı edildi.

Olayın ardından 2 tekne 30’ar gün bağlandı.Olayın ardından 2 tekne 30’ar gün bağlandı.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
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Sokakta cinsel ilişkiye Sokakta cinsel ilişkiye 
1 tutuklama1 tutuklama
Alanya’da sokak ortasında Alanya’da sokak ortasında 
cinsel ilişkiye giren 2 kişi cinsel ilişkiye giren 2 kişi 
polis ekipleri tarafından polis ekipleri tarafından 
yakalandı. Şüphelilerden yakalandı. Şüphelilerden 
biri tutuklanırken, Norveçli biri tutuklanırken, Norveçli 
kadın ise sınır dışı edildi.kadın ise sınır dışı edildi.

Alanya’da geçtiğimiz cumartesi günü 
sosyal medyada paylaşılan ve iskelede 
meydana gelen sokak ortasında cinsel 
ilişki olayının şüphelileri Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin ince-
lemesi sonucu yakalandı. Olayla ilgili 
Antalya Valiliği’nden açıklama yapıldı. 
Açıklamada şu ifadelere yer verildi: 
“5 Ağustos 2023 günü sosyal medyada 

paylaşılan Alanya ilçesi İskele Caddesi 
üzerinde iki şahsın sokak ortasında 
hayâzsıca harekette bulundukları 
görüntüler üzerine yapılan araştırma-
larda görüntülerin 1,5 ay önce çekil-
diği bilgisi edinilmiş, konuyla ilgili 
şahısların kimlik bilgilerinin tespitine 
yönelik çalışmalara başlanılmıştır. Ya-

pılan araştırmalarda şüpheli şahısların 
kimlik bilgileri tespit edilmiş ve em-
niyet ekiplerimizce yakalanmışlardır. 
Şüphelilerden E.E. (29) 7 Ağustos 2023 
tarihinde tutuklanmış, Norveç uyruklu 
C.S. (38) ise adli kontrol şartıyla ser-
best bırakılıp sınır dışı edilerek ülkesi-
ne gönderilmiştir.” – Mehmet AL

İskeledeki kavgadaİskeledeki kavgada
 2 kişi tutuklandı 2 kişi tutuklandı
Alanya’da 3 Ağustos gecesi İskele Caddesi’nde 6 Alanya’da 3 Ağustos gecesi İskele Caddesi’nde 6 
tekne çalışanının gurbetçi vatandaşı darp ettiği tekne çalışanının gurbetçi vatandaşı darp ettiği 
kavga ile ilgili gözaltına alınan 2 kişi tutuklandı.kavga ile ilgili gözaltına alınan 2 kişi tutuklandı.

Alanya’da 3 Ağustos gecesi 
vatandaşların cep telefonuyla 
kaydettiği kavga görüntü-
lerinde gezi teknesi çalışanı 
olan 6 kişinin Almanya’da 
yaşayan gurbetçi 27 yaşındaki 
C.A’ya sopalarla saldırdığı 
görüntü kısa sürede sosyal 
medyada yayılarak Türkiye 
gündemine oturdu. Kavga-
nın yerel ve ulusal medyada 
televizyonlara yansımasının 
ardından Alanya Cumhuri-
yet Başsavcılığı soruşturma 

başlattı. Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Saray Şehit İbra-
him Halil Aksoy Polis Merkezi 
ekiplerince kavgaya karışan-
lardan 2 kişi gözaltına alındı. 
Karakolda ifadesi alınan 
2 kişi adliyeye sevk edildi. 
Nöbetçi Cumhuriyet Savcılı-
ğı’nca ifadesinin alınmasının 
ardından tutuklanma istemiy-
le nöbetçi mahkemeye sevk 
edilen 2 şüpheli tutuklanarak 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezae-
vi’ne gönderildi. – Mehmet AL 

2 tekne 2 tekne 
bağlandıbağlandı

Alanya’da geçen hafta İskele’de Alanya’da geçen hafta İskele’de 
gezi teknesi çalışanları ile gur-gezi teknesi çalışanları ile gur-
betçi vatandaş arasında yaşa-betçi vatandaş arasında yaşa-
nan sopalı ve demir çubuklu nan sopalı ve demir çubuklu 
kavganın ardından olaya karı-kavganın ardından olaya karı-
şan 2 tekne 30’ar gün bağlandı.şan 2 tekne 30’ar gün bağlandı.   

Alanya’nın en işlek bölgesi olan İskele’de 
tur teknesi sahibi ve çalışanlarından 
oluşan grubun gurbetçi tatilci C.A.’ya 
sopalarla saldırdığı olay sonrası, tekne-
lere ceza gecikmedi. Alanya Kaymakamı 
Fatih Ürkmezer, iki teknenin 30’ar gün 
bağlandığını, Alanya Belediyesi’nin de 
ruhsat iptali için işlem başlattığını söy-
ledi. Olayda bir kişinin daha gözaltına 
alınarak adliyeye sevk edildiği öğrenildi.
BAKANLIKTAN İKİ TEKNEYE CEZA
Olayla ilgili soruşturma sürerken, 
Alanya Kaymakamlığı’nın girişimleri 
sonucu Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
C.A.’ya saldırdığı belirlenen kişilere ait 
iki tekneye ‘hanutçuluk’ sebebiyle 30 
gün faaliyetten men cezası verdi. Alanya 
Kaymakamı Fatih Ürkmezer, “Olaya 
karıştığı belirlenen iki tekne, bizim yap-
tırımımızla 30’ar gün bağlandı. Ayrıca 
Alanya Belediyesi de ruhsat iptali için 
işlemlere başladı” dedi. – Mehmet AL 

Alanya’da tur teknesi çalışanı 
6 kişi tarafından sopalarla 
ve demir çubukla dövülen 
Cemil Akgün, “Bana anam 
yaşındaki kadın üzerinden 
iftira attılar” dedi. Alanya’nın 
İskele Caddesi gezi tekneleri 
bölgesinde geçen hafta gezi 
teknesi çalışanı olduğu iddia 
edilen 6 kişi ile Almanya’dan 
tatil için gelen gurbetçi Cemil 
Akgün arasında önce tartış-
ma, ardından kavga çıktı. 
Grup, gurbetçi gence sopalarla 
acımasızca vurdu. Kafasına ve 
vücuduna sopalarla üst üste 
darbeler alan gurbetçi genç, 
buna rağmen uzun süre karşı 
tarafa direndi. O anlar cep 
telefonu kamerasına yansır-

ken, çevredekiler, “Yapmayın, 
kaç kişi adama saldırıyorsu-
nuz. Tek başına adam yazık 
değil mi?” diyerek sopalı gruba 
tepki gösterdi. Kavga sonra-
sı gurbetçi gencin kafasında 
kanamalar meydana geldiği 
görüldü. 
“AKLIMLA OYNADILAR”
Yaşananların ardından bir 
açıklama yapan gurbetçi 
Cemil Akgün, “Ben sahilde 
geziyordum, tekneciler de 
bize tur satmak istedi. Bir 
kadın da vardı, tur için onunla 
konuşuyorduk. 50 yaşında bir 
kadın, anam yaşında Allah 
var. Sonra onun yaşlarında 
bir adam geldi, adam üzerime 
geldi, kadın da bir şey olma-

dığını söyledi zaten. ‘Buradan 
git’ dedi, üzerime geldi. ‘İtme’ 
dedim, sonra orada tekneci-
lerin hepsi üzerime toplandı. 
Tatile gelmişim, savaşa değil. 
Üzerimize saldırdılar, tekme 
attılar, kendimi savunmaya 
çalıştım. Kamerada her şey 
görünüyor zaten. Ben Müs-
lümanım Elhamdülillah, ben 
taciz falan hayatta yapmam, 
böyle şeylerle alakam yok. 
Bize iftira attılar, Rabbim 
hakkımızda hayırlısını versin. 

Almanya’dan geldim. Şikayet-
çi olmadım. Beni engellediler, 
aklımla oynadılar. Allah on-
ların haklarını zaten verecek 
ama devletimden de bir şey 
beklerim. Ben Almancı değilim 
Almanya’da yaşıyorum diye. 
Ben buranın milletiyim, bura-
nın çocuğuyum, kabul etseniz 
de etmesiniz de ben buranın 
toprağıyım” diye konuştu. 
“SIRTIMDA 
DEMİR SOPA EĞİLDİ”
Vücudundaki yara izlerini 
de gösteren Akgün, parma-
ğında kırık, dudağında dikiş 
olduğunu belirterek, sırtında 
demir sopa eğildiğini söyle-
di. Dövülen gurbetçi ve gezi 
teknesinde çalışan 6 kişi, gö-
türüldükleri polis merkezinde 
birbirlerinden şikayetçi olmadı 
ve serbest bırakıldı. Kavga 
görüntüsü kısa sürede sosyal 
medyada yayıldı. – İHA

‘Bana iftira attılar’‘Bana iftira attılar’

Cemil Akgün

Engelli adam Engelli adam 
minibüsün minibüsün 
altında kaldıaltında kaldı

Antalya’da koltuk değneği ile yürüyebilen 
engelli vatandaş, yolcu minibüsünün çarpması 
sonucunda yaralandı. Yaralanan kişinin bir 
ayağının protez olduğu, diğer ayağının da yolcu 
minibüsünün çarpması sonucu yaralandığı 
bildirilirken, kaza anı güvenlik kamerasına 
yansıdı. 
Kaza, Manavgat’ta yaşandı. Doğu Garajı 
içerisinde hareket halindeki Ramazan E.’nin 
kullandığı 07 J 2140 plakalı yolcu minibüs, ya-
zıhaneler bölgesinden minibüslerin bulunduğu 
bölüme geçmekte olan koltuk değnekli Ahmet 
Yıldırım’a çarptı. Minibüsün sağ tamponunun 
dokunmasıyla birlikte elindeki baston düşen 
ve minibüsün otomatik kapısına çarpan Ahmet 
Yıldırım ayağından yaralanırken, diğer ayağı-
nın olmadığı ve protez olduğu belirlendi. Gü-
venlik kamerasına yansıyan kazada yaralanan 
Yıldırım, 112 Sağlık ekiplerinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından ambulansla hastane-
ye kaldırıldı. – İHA

Buz gibi suda yaşam mücadelesiBuz gibi suda yaşam mücadelesi
Antalya’da 
kayalıklardan 
düştüğü Dü-
den Çayı’nda 
mahsur kalan 

genç kadını itfaiye ekipleri kurtar-
dı. Tehlikeye aldırmadan akıntılı 
çaya giren itfaiye ekibi, simite aldığı 
kadını iple kıyıya çıkardı. Olay, saat 
09.15 sırasında Kepez’in Habipler 
Mahallesi, 5721 Sokak alt tarafından 
geçen Düden Çayı’nda meydana geldi. 
23 yaşındaki Esengül Yenenç, çayın 
kayalık bölgesinden dengesini kaybe-
derek suya düştü. Sürüklenmeye baş-
layan kadın şans eseri kenarda suya 
uzanan ağaç dallarına tutunmayı 
başardı. Kadının “İmdat” çığlıklarını 
duyan vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbarla böl-
geye itfaiye, sağlık ve polis ekibi sevk 
edildi. Makilik alandan çaya inen 
itfaiye hemen kadını kurtarmak için 
çalışma yapmaya başladı. İlk önce 
botla kurtarma yapmak isteyen ekip, 
kadının dalı bırakma ve zaman kaybı 
nedeniyle ikinci planı devreye soktu. 
Dalgıç kıyafeti giyen itfaiye ekibi, 
akıntılı ve yosunlu çaya atladı. İp ve 
simitle kadının yanına ulaşan itfaiye 
eri önce kadını sakinleştirdi. Daha 

sonra simite giren kadın karadaki 
ekipler tarafından kıyıya çekildi. Bir 
hayli bitkin görünen kadın, “Sizler-
den Allah razı olsun, Allah’ım sizlere 
uzun ömür versin” diyerek mutlulu-
ğunu dile getirdi. İlk müdahalesi olay 
yerinde yapılan kadın, daha sonra 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
“DALA TUTUNMASAM 
GİTMİŞTİM” 
Kendisini kurtaran ekiplere teşekkür 
eden Yenenç,” Çayın yukarısına tu-
valete gitmiştim. Oradan suyun içine 
düştüm. Abiler bana dala tutunma 
demeseydi gitmiştim. Su çok soğuktu” 
dedi. 
“DALA TUTUNMASINI SÖYLEDİM” 
Kadına yardım etmeye çalışan Nu-
rettin Özsevinç, “Bir çığlık duydum. 
Hemen aşağı indim. Uzun bir sopa 
getirdim. Ama yetişmedi. Ben suya 
girmedim kurtaramayabilirim diye. 
Polisi aradık. Kadının o dala yaklaşık 
30-35 dakika sıkı sıkı tutunmasını 
sağladım. “Bırakma” ekipler geliyor 
diye telkin ettim. O dalı bıraksaydı, 
sürüklenip ölebilirdi” diye konuş-
tu. Öte yandan, yukarıya çıkarılan 
Yenenç’e, komşuları, “Ne işin vardı 
kızım orada” diyerek tepki gösterdi. 
– İHA
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Yangına karşı keçiboynuzu önerisiYangına karşı keçiboynuzu önerisi
AÜ Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölü-AÜ Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hamide Gübbük mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hamide Gübbük 
keçiboynuzu ağacının orman yangınlarına keçiboynuzu ağacının orman yangınlarına 
karşı set ağacı olarak kullanılmasını önerdi.karşı set ağacı olarak kullanılmasını önerdi.

Antalya Tarım Konseyi, Antalya 
Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
Antalya Ticaret Borsası iş birli-
ğiyle BATEM, Akdeniz Üniver-
sitesi ve Alata Bahçe Kültürleri 
Araştırma Enstitüsü desteğiyle 
İnteraktif Keçiboynuzu E-Ça-
lıştayı düzenlendi. Çalıştaya, 
Adnan Menderes Üniversitesi, 
Hacettepe Üniversitesi, Antalya 
Bilim Üniversitesi, Çukurova 
Üniversitesi, Bursa Teknik 
Üniversitesi’nden akademisyen 
ve uzmanların yanı sıra, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Porte-
kiz, İspanya, İtalya, Fas, Cezayir 
ve Lübnan’dan akademisyen ve 
uzmanlar katıldı. 
“ÜRETİMİN YARISINI 
ANTALYA SAĞLIYOR”
Çalıştayın açılışında konuşan 
ATB ve ATAK Başkanı Ali 
Çandır, 3 yıldır online eği-
timler, paneller ve çalıştaylar 
düzenleyerek tarım sektörüne 
katkı koyduklarını söylerken, 
interaktif muz, çilek ve avokado 
çalıştaylarının ardından keçiboy-
nuzu çalıştayı düzenlediklerini 
belirtti. Dünyada her yıl yaklaşık 
140 bin ton civarında keçiboynu-
zu tohum ve meyvesi üretildiğini, 
Türkiye’de üretimin 25 bin ton 
civarında olduğunu kaydeden 
Çandır, son 1 yılda keçiboynuzu 
üretim alanları yüzde 58, üretim 
miktarının ise yüzde 22 arttığına 
dikkat çekti. Antalya’nın 13 bin 
tonluk üretimi ile Türkiye’de 
en çok keçiboynuzu üreten il 
olduğunu belirten Çandır, “An-
talya, Türkiye’nin keçiboynuzu 
üretiminin yarısını sağlıyor” 
dedi. Çandır, Manavgat yangı-
nından sonra bölgeye çok sayıda 

keçiboynuzu fidanı dikildiğini 
belirtirken, bu konuda yoğun 
çalışmalar yürüten Tarım ve Or-
man Müdürlüğü’ne teşekkür etti. 
“MANAVGAT YANGININDAN 
SONRA DİKİMİ ARTTI” 
Antalya Tarım ve Orman Müdü-
rü Gökhan Karaca, ürün bazlı 
çalıştaylarla tarım sektörüne 
yön göstermeye çalıştıklarını 
söylerken, katma değeri yüksek 
keçiboynuzu üretimini artırmak 
için yaptıkları çalışmaları an-
lattı. Özellikle pandemi döne-
minde keçiboynuzuna talebin 
arttığını belirten Karaca, üretimi 
artırmak için susuzluğa daya-
nıklı keçiboynuzunu kıraç, susuz 
alanlarda yetiştirilmesi için üre-
ticiyi yönlendirdiklerini kaydetti. 
Karaca, Manavgat yangınının 
ardından bölgede ağaçlandırma 
çalışması yaparken keçiboy-
nuzuna öncelik verdiklerini 
kaydetti. BATEM Müdürü 
Abdullah Ünlü, keçiboynuzunu 
üretimi ve kalitesini artırmak 
için çalışmalar yürütüldüğünü 
belirterek, çalıştayın bu çalış-
malara ışık olacağını söyledi. 
“ORMAN 
YANGININA KARŞI SET” 
Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Zi-
raat Fakültesi Bahçe Bitkileri 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Hamide Gübbük, “fakir 
toprakların zengin ağacı” keçi-
boynuzunun değerinin yeni anla-
şılmaya başlandığını söyledi. Be-
sin değeri yüksek olan, gıdadan 
ilaç sektörüne, kağıt, petrokimya 
gibi bir çok alanda kullanılan ke-
çiboynuzunun yaygınlaştırılması 
gerektiğini kaydeden Gübbük, 
sadece meyve olarak değil katma 

değerli hale getirilerek ihraç 
edilmesi gerektiğini söyledi. 
Gübbük, orman yangınlarının 
yayılmasını önlemede keçiboynu-
zunun önemli bir bitki olduğunu 
söylerken, “Keçiboynuzu orman 
yangınlarına karşı set ağacı ola-
rak mutlaka kullanılmalı” dedi. 
2 gün süren çalıştayda Türkiye, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 

Portekiz, İspanya, İtalya, Fas, 
Cezayir ve Lübnan’dan katılan 
akademisyenler ve uzmanlar; 
keçiboynuzu yetiştiriciliği, ke-
çiboynuzunun yetiştirilmesi ve 
ticareti, kapama bahçe kurulu-
mu, iklim değişikliğine uyum, 
keçiboynuzunun ekolojik istek-
leri, çeşit geliştirme çalışmaları, 
endüstriyel açıdan yürütülen 

çalışmalar, keçiboynuzunun 
eczacılıkta kullanımını konuştu. 
Sektör temsilcileri keçiboynuzu 
üretimi ve ticaretinde yaşadıkla-
rı sorunları dile getirdi. 
“KEÇİBOYNUZU ÜRETİMİ 
YAYGINLAŞTIRILMALI” 
Çalıştayın sonunda sonuç raporu 
yayımlandı. Raporda, keçiboynu-
zu üretimini artırmak için kapa-
ma bahçe sayısının artırılması 
önerilirken, fidan üreten işletme 
sayısının da artırılması gerektiği 
kaydedildi. Mevcut arazilerdeki 
verimsiz ağaçların rehabilitas-
yonla üretime kazandırılması 
gerektiği kaydedilen raporda, 
“Küresel iklim değişikliğinin 
oluşturduğu en önemli sorunun 
su kıtlığı olacağı göz önüne alın-
dığında su istemeyen özelliğiyle 
bilinen keçiboynuzu üretimi 
yaygınlaştırılmalı” denildi. 
YANGINA KARŞI TAMPON 
OLARAK DİKİLEBİLİR  
Keçiboynuzu yaprağının daha 
az yanıcı olduğu vurgulanan 
raporda, ekolojisi uygun olan 
alanlarda yangına müdahalede 
zaman kazanmak amacıyla çam 
ağaçlarının arasına ve orman 
sınır bölgelerine tampon olarak 

diğer maki türleri ile birlikte 
dikilebileceği önerildi. Tescilli 
çeşit sayısının artırılması gerek-
tiği kaydedilen raporda, Doğu 
Akdeniz, Batı Akdeniz ve Ege 
Bölgesi’nde zengin gen kaynak-
larının korunması amacıyla gen 
havuzları oluşturulması önerildi. 
Diğer meyve türlerinin çiçek 
açmadığı bir dönemde çiçekle-
nen keçiboynuzunun arıcılık için 
önemli olduğu belirtilen rapor-
da, arıcılığın teşvik edilmesi 
önerildi. Keçiboynuzunda erken 
hasadın kalite kaybına neden 
olduğu belirtilen raporda, hasat 
zamanının devlet tarafından ilan 
edilmesi, erken hasat için cezai 
yaptırım uygulanması istendi. 
Keçiboynuzu ihracatının, meyve 
ya da tohum olarak değil, katma 
değer kazandırılmış ürünler 
şeklinde yapılması gerektiği kay-
dedilen raporda, keçiboynuzunun 
endüstriyel kullanımında, ürün 
çeşitliliği artırılması önerildi. 
Raporda, “Endüstriyel üretim, 
her türlü tarımsal üretimin 
lokomotifi olduğu için keçiboy-
nuzundan katma değeri yüksek 
ürünler üreten işletmeler teşvik 
edilmelidir” denildi. – İHA

Gazipaşa’da 2 yıl önce imece usulü 
yapılarak başlatılan ve köylünün 
desteğiyle 6 milyon TL’lik dev yatı-
rımla tamamlanan sulama projesi, 
köylülerinin hizmetine sunularak 
faaliyete geçti. 
Güneyköy Mahalle Muhtarı Yahya 
Küçükballı öncülüğünde 2 yıl önce 
projesi tasarlanan sulama suyu 
projesi faaliyete geçti. Muhtar Kü-
çükballı ve 471 mahalle sakininin 
desteği ile imece usulüyle Güney-
köy Nohut Yeri Mevkii’ne yapılan 
dev su projesi, çiftçilerin umudu 
oldu. 
“2 YIL İÇİNDE PROJEMİZİ 
AKTİF HÂLE GETİRDİK” 
3 yıl önce mahalle sakinleri ile bir 
araya gelip su projesini tasarladık-
larını belirten Muhtar Küçükballı, 
tarımla uğraştıklarını belirterek, 
“Muz, çilek, avokado gibi meyveler 
üretiyoruz. Bu ürünler su isteyen 
ve katma değeri çok yüksek ürün-
ler. Ama bu ürünleri sulayabilecek 
mahallemizde su yok. Bölgemizde 
çektiğimiz en büyük sorunlardan 
biri su sıkıntısı. Mahallelerimle 
toplanıp su sorununa nasıl çözüm 
üretebiliriz diye düşünürken bir 
kuyu çıkarıp bu su sistemini ku-
ralım diye yaklaşık 3 yıl önce bir 

projesini yaptık. 471 çiftçinin 
bir araya gelip sondaj kuyusu 
açmasıyla beraber su sistemi-
mizi 2 yılda aktif hâle getirdik. 
Bu bölgede ciddi anlamda su 
sıkıntımız var. Kısacası suyumuz 
yok. Çaresizlikten ne yapacağız 
derken aklımıza böyle bir su sis-

temi kurmak geldi. 2 yılın sonunda 
da sistemi çiftçilerimizin hizmetine 
sunduk. Muz, avokado ve tropikal 
meyveler suyla kendini buluyor. 
471 kişiye ayrı ve herkese eşit 
akacak şekilde köyümüzün en yük-
sek yerine havuz yaparak soruna 
çözüm bulduk. Yaklaşık 3 kilomet-
re aşağıdan demir borularla suyu 
bu havuza getirdik ve 471 çitçimize 
umut olduk” dedi. 
“10 KİLOMETRE UZAĞA 
GİDEN SUYUMUZ VAR” 
Su projesinin faaliyete geçmesi ile 
birlikte çiftçilerin ürünlerine umut 
olduklarını ve istedikleri yere suyu 
götürebildiklerini belirten Kü-
çükballı, “Mahallelilerimiz kendi 
bölümüne hortumlarını takarak 
kendilerine götürdü. Yaklaşık 10 
kilometre uzağa giden suyumuz 
var. Hem Güney Mahallemize hem 
de Zeytinada Mahallemize suyu ve-
riyoruz. Sistemi yaklaşık 6 milyon 
TL’ye kurduk ve bu da tamamen 
mahallelilerimizin katkılarıyla 
oldu yani imece usulü yaptık. Hem 
mahallelilerimiz susuzluktan kur-
tuldu, hem de ürünlerimiz susuz 
kalmaktan kurtuldu. Böyle bir 
sistemi kurmak çiftçimize tama-

men bir can suyu oldu. Köyümü-
zün su sorunu bir nebze de olsa 
azaldı. Şimdi herkesin bahçesine 
su akıyor” diyerek projenin çiftçiye 
katkısını dile getirdi. 
“HERKESE EŞİT SU GİDİYOR” 
Küçükballı, 471 kişiye aynı oranda 
suyun gittiğini belirterek, “471 
kişinin de ayrı bölmeleri var, her 
bölüme eşit su gidiyor ve yaşanabi-
lecek haksızlıkların da önüne geç-
miş oluyoruz. Örneğin kardeşlerin 
su bölümleri yan yana olduğunda 
birleştirmek isteyenlerin sularını 
birleştiriyoruz. Aralarında olası 
anlaşmazlık sonucunda tekrar eski 
haline gelecek şekilde bölümlerini 
ayırabiliyoruz” ifadelerini kullandı. 
“SU HAYATTIR” 
Yaptıkları su projesi ile suyun 
önemini vurgulayan Küçükballı, 
“Yaptığımız havuzdan getirdiği-
miz suyu bahçemizde kullanmaya 
başladık. Bu da üretimi daha çok 
artıracak diye umuyoruz. Yeni sene 
bu suyla beraber yatırımlarımız 
daha da artacak. Su hayattır. Kat-
ma değeri yüksek olan muzlarımız, 
hem getirdiğimiz suyla susuzluktan 
kurtuldu, hem köylümüze destek 
oldu. Üretimimiz rahatladı” diye 
konuştu. Katkılarından dolayı 
mahalle sakinlerine şükranlarını 
sunan muhtar, “Emeği ve katkısı 
geçen bütün köylülerime teşekkür 
ediyorum. Birlik beraberliğin en 
büyük örneğini sergilediler” dedi. 
– İHA

İmece usulü proje umut olduİmece usulü proje umut oldu

1 haftada 21 bin 1 haftada 21 bin 
araç denetlendiaraç denetlendi

Gazipaşa’da muhtar ve 471 mahalle sakininin 6 milyon TL’lik yatı-Gazipaşa’da muhtar ve 471 mahalle sakininin 6 milyon TL’lik yatı-
rımıyla tamamlanan imece usulü proje çiftçilere umut oldu. Herke-rımıyla tamamlanan imece usulü proje çiftçilere umut oldu. Herke-
se eşit su gitmesiyle yaşanabilecek haksızlıkların önüne geçiliyor.se eşit su gitmesiyle yaşanabilecek haksızlıkların önüne geçiliyor.

Yahya Küçükballı

Antalya’da emniyet kemeri, hız ihlali, alkol, seyir halinde 
cep telefonu kullanımı, motosiklet denetimi ve özel dene-
timler gerçekleştirildi. İl Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik 
Denetleme Şube Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştirilen 
denetimlerde trafik kurallarına uymayan sürücülere ceza 
kesildi. Antalya Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü Bölge 
Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekiplerince helikopter 
ve dron destekli trafik kontrolü gerçekleştirildi. Antalya 
İl Emniyet Müdürlüğü’nden alınan bilgilere göre 31 Tem-
muz ile 6 Ağustos tarihleri arasında farklı saatlerde trafik 
ekiplerince havadan helikopter ve dron destekli emniyet 
kemeri, radar, alkol, yük ve yolcu taşımacılığı, ışık, hatalı 
sollama gibi konularda denetim yapıldı. Trafik düzeni ve 
güvenliğinin sağlanması amacıyla denetim faaliyetleri-
nin etkin bir şekilde devam edeceği belirtilen açıklamada 
özellikle sürücülerde denetim duygusunun üst düzeyde 
tutulmasının hedeflendiği belirtildi. Antalya’nın birçok 
noktasında gerçekleştirilen trafik denetlemelerinde eksiği 
görülen araç ve sürücülerine cezai işlem uygulanırken, sü-
rücüler, trafik kurallarına uymaları konusunda uyarıldı. 
Antalya İl Emniyet Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada 
havadan helikopter ve dron ile yapılan denetimlerin de 
devam ettiği bilgisi verildi.
448 SÜRÜCÜYE CEZA UYGULANDI
Gerçekleştirilen denetimler sonucu helikopter-dron dene-
timinde 127 sürücüye, radarla hız denetimi çerçevesinde 
448 sürücüye trafik idari para cezası uygulandı. 31 Tem-
muz-6 Ağustos tarihleri arasında alkol denetiminde 3 bin 
221, motosiklet denetiminde 624, yük taşımacılığı yapan 
8 bin 28 araç, şehirlerarası ve şehir içi toplu taşımacılık 
yapan 2 bin 364 araç ve emniyet kemeri denetimlerinde 
de 6 bin 642 araç olmak üzere toplamda 21 bin 327 araç 
ve sürücüsü denetlendi. Ayrıca, Yaşam Tüneli Eğitim Ça-
dırı’nda 84 araç ve 161 yolcu olmak üzere toplam 245 yol 
kullanıcısına eğitim verildi. Açıklamanın sonunda vatan-
daşların huzur ve güvenliğini sağlamaya yönelik denetim-
lerin aralıksız devam edeceği bilgisi paylaşıldı. – İHA
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Mehmet KAYA

YOKSA GERÇEKTEN 
VAZ MI GEÇTIK?

Zalim bir kavganın ortasında kaldık, ama kimse kav-
ganın taraftarı olduğunu söylemek istemiyor... Oysa 
yapılan kavgaların taraftarıyız çoğumuz... Suç örgütü 
diye takdim edilen kişinin kasetleri bile on milyondan 
fazla takip edildiği dinlendiği söyleniyor...
Alkış tutanlar, “Lanet olsun” diyenler.
Sormayalım mı “Ne oluyor bu ülkeye?
Biz nereye doğru koşuyoruz, koşturanlar kim?
*
Aklımızı falan mı yitirdik toplum olarak, yoksa gerçek-
ten vaz mı geçtik Tanrı’yı dinlemekten? Neden hala 
dinliyoruz söylenen yalanları, neden kendi yüreğimi-
zin peşinden koşmaktan vazgeçtik veya yorulduk?
Nereye koyduk aklımızı, yüreğimizi bu kadar hakkımız 
var mı? Neden hep kanmak zorundayız bizi kandıran-
lara, yalan söyleyenlere...
*
Tamam, benim sözlerimi ciddiye almayın, ama cevap-
layın sorumu, yalan söylemeyen bir parti, parti lideri, 
hatta bir siyasetçi tanıyor musunuz?
Siyaset insanlarını kötülemek gibi bir muradımız 
yok, ama başka türlü anlatılmıyor gerçekler... Neden 
yalancılara  “Yalan söylüyorsunuz!” demek aklımıza 
düşmez, insanın kendine saygısı bunu gerektirmez mi?
*
Ama bunu kendi safında, kendi partinde olan yalan-
cılara da söylemek zorundasın ki hak üzere olmuş 
olasın...
*
Hadi hepimiz demeyelim, çoğumuz diyelim. Çoğumuz 
kendi partimizin, kendi liderimizin yanlışlarını, yalan-
larını, kandırmalarını duymazdan görmezden geliyo-
ruz. Bu çok üzücü bir durum ülkemiz adına...
Yaşadığımız şehirler adına, kalbimiz adına, çocukları-
mız adına...
Hatta umutlarımız, hayallerimiz adına...
Her gün geçtiğin sokaklar adına, bizim gerçekleri dile 
getirmemiz ve isyanımız bütün yalancılara kandırıcı-
lara olmalı...
*
Diyorum ki biraz kendimize dönelim, kendi içimize 
dönelim...
Bizim ilk işimiz kendimizle olmalı bir insan olarak, 
kendimiz ne haldeyim, hayatımızda yalan var mı yok 
mu mesela?
Hayatında yalan olan birinin, bir başkasına, “Düzgün 
ol, yalansız bir hayatın olsun” deme hakkı var mı siz-
ce?
Biliyorum bu sözler biraz incitici, ama inanın kimseler 
böyle sözler etmez. Zira doğruyu söylemek bir bedel 
ister ve çokları hazır değildir bu bedeli ödemeye...
*
Önce kendini dinlemeli insan, mesela ne istiyor ha-
yattan, zira hayattan istediklerimiz bizi ele veren 
şeylerdir... Mesela haram, helal demeden, nereden 
geldiğine bakmadan zengin olmak, para kazanmak 
gibi bir derdin varsa, zaten çoktan kaybetmişsindir 
insani değerleri...  *
Ülkeni dert edinmiyorsan, şehri dert edinmiyorsan, 
Tanrı ile yüzleşmiyorsan, kuşların yok oluşu umurun-
da değilse, mesela kırmızı ışıkta yayaların varlığını 
görmezden geliyorsan, bak apaçık söylüyorum kalbin 
ölmüş de haberin yok...
İnsan desek de olur, Müslüman desek de... İnsan da 
Müslüman da bu dünyada karanlıklara, haksızlıklara, 
adaletsizliklere karşı çıkan ve kavgası olan insandır...
Ötesi boş sözler...
Hikâye, büyük hikâye uzun. Bize düşen hikâyenin 
içinde iyi yerde olmaktır...

Tahir Göktepe

Göktepe’den Erdoğan’a çağrıGöktepe’den Erdoğan’a çağrı
Bu yıl haziran ve ağustos ayları arasında gübre bayilerinin Bu yıl haziran ve ağustos ayları arasında gübre bayilerinin 
alış fiyatları arasında yüzde 60 artış yaşandığını açıklayan alış fiyatları arasında yüzde 60 artış yaşandığını açıklayan 
Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, Cumhurbaşkanı’na sesle-Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, Cumhurbaşkanı’na sesle-
nerek gübre fiyatlarının yıl boyunca sabit tutulmasını istedi. nerek gübre fiyatlarının yıl boyunca sabit tutulmasını istedi. 

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir 
Göktepe, organominarel gübre desteğinin 
üreticilere dekar başına bin TL olarak 
ödenmesini istedi. Tarımsal üretimin en 
önemli girdi maliyetleri arasında yer alan 
taban gübreleri ve organominarel gübrele-
rin üretimin olmazsa olmazlarından oldu-
ğunu vurgulayan Göktepe, “Son günlerde 
artan mazot fiyatları nakliyeyi artırdı. 
Ayrıca işçilik maliyetlerinin de artma-
sı sonucu gübrede fiyat artışı meydana 
geldi ancak üretime devam edebilmemiz 
ve birim alandan maksimum verim elde 
edip 85 milyon yurttaşımıza güvenilir 
gıdayı ulaştırabilmemiz için devletimizin 
tarımsal girdilerimiz hususunda üretici-
lerimize destek vermesi gerekiyor. 2023 
Haziran ayı gübre bayilerinin taban güb-
resi ve organominarel gübre alış fiyatları 

ile 2023 Ağustos ayı gübre bayilerinin 
taban gübresi ve organominarel gübre 
alış fiyatları arasında yüzde 40 ila 
yüzde 60 arasında artış meydana geldi. 
Üreticilerimizin sürdürülebilir bir tarım 
yapabilmeleri ve ülkemiz ekonomisine 
katkı sağlamaya devam edebilmemiz 
için Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan ve 
Sayın Cumhurbaşkanı’mızdan ricamız 
stratejik bir sektör olan tarım sektörün-
de gübre fiyatlarının yıl boyunca makul 
değerlerde sabitlenmesi. Ayrıca 2019 
yılında ilk defa gübre desteğine ilave-
ten bakanlığımızın uygulamaya koymuş 
olduğu organominarel gübre desteğinin 
üreticilerimize dekar başına bin TL ola-
rak ödenmesi hususunda Sayın Cumhur-
başkanı’mızın desteklerini talep ediyoruz. 
Önümüzdeki ayın başlarında fidelerimizi 

toprakla buluşturacak olan üreticilerimiz 
taban gübresi kullanamazsa üretim eksik 
kalır. Birim alandan alınan verim düşer 
ve sonuç olarak üretici serasına küser, 
üretim yapmayı bırakır. Üreticimizi se-
rasına küstürmemek ve güzel ülkemizin 
ekonomisine katkı sağlayabilmemiz için 
başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak 
üzere bütün devlet büyüklerimizden des-
tek ve Yardım istiyoruz” dedi. 
– Haber Merkezi

ASAT’ı basan ASAT’ı basan 
vatandaşın vatandaşın 
avukatı konuştuavukatı konuştu
Alanya’da evinde 34 gündür su akmadığını iddia ederek Alanya’da evinde 34 gündür su akmadığını iddia ederek 
ASAT Müdürlüğü’ne giderek taşkınlık çıkaran Barış Bü-ASAT Müdürlüğü’ne giderek taşkınlık çıkaran Barış Bü-
tün’ün avukatı Mehmet Değirmenci, “Müvekkilimi itibar-tün’ün avukatı Mehmet Değirmenci, “Müvekkilimi itibar-
sızlaştırmaya yönelik algı operasyonları yapılıyor” dedi.sızlaştırmaya yönelik algı operasyonları yapılıyor” dedi.

Barış Bütün’ün avukatı 
Mehmet Değirmenci yaptı-
ğı açıklamada şu ifade-
leri kullandı:  “4 Ağustos 
2023 tarihinde meydana 
gelen hadise sonrasında 
müvekkilim Barış Bütün 
hakkında sistematik bir 
şekilde itibarsızlaştırmaya 
yönelik algı operasyonları 
yapılıyor. Halk ve medya 
karşısında tepki alan 
ASAT kurumu müvekkilin 
mağduriyetini giderip özür 
dilemeleri gerekirken, 
ASAT Alanya Müdürü 
Ümit Demirel basına 
kendilerinden kaynaklı 
bir problem olmadığı, 
müvekkilin herhangi bir 
su sıkıntısı çekmediği gibi 
açıklamalarda bulundu. 
Toplum nezdinde karşılığı 
olmayan iddialar ile bu-
lunduğu kurum ve kendisi 
adına talihsiz açıklama-
larda bulunarak müvekki-
li zan altında bırakmaya 
çalıştı. Müvekkilim Barış 
Bütün’ün su problemi 
olmadığı, ana bina giriş 
kapısındaki vanasının 
kapalı olduğu gibi asılsız 
iddialar basına servis 

edildi. Bununla kalmayıp 
daha da ileri gidilerek 
belli başlı kişilerce yerel 
seçimler öncesi mevcut 
belediyeye karşı bir siyasi 
mizansen sergilediği, mü-
vekkilin belli bir zümrenin 
kuklası olarak gösteril-
meye çalışıldığı görüldü. 
Tüm bu itibarsızlaştırma 
çalışmalarının karşılı-
ğında açıklama yapma 
zorunluluğumuz doğdu. 
Müvekkili toplum naza-
rında itibarsızlaştırmaya 
yönelik söylemlerde bu-
lunan şahıslar hakkında 
yasal süreç başlatılacak. 
Kamuoyuna duyurulur.” 
– Haber Merkezi 

Mehmet Değirmenci

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı 
tarafından Hazine’ye ait Alan-
ya’da bulunan 14 arazi satışa 
sunuldu. Özelleştirme İdaresi 
Başkanlığı, ülke genelindeki 
birçok ilde Hazine’ye ait 30 bin 
668 kilometre arazi portföyünü 
satışa sundu. Satışa sunulan 
taşınmazların büyük bölümü 
Antalya, Aydın, Balıkesir, 
Çanakkale, İstanbul, İzmir, 
Mersin, Muğla ve Nevşehir gibi 
turizmle öne çeken şehirlerde 
yer aldı. Başkanlığın Alanya’da 
satışa çıkardığı taşınmazlar 
şöyle:
Oba Mahallesi 1137 parseldeki 
bin 328 metrekarelik taşınmaz 
(TTA Gayrimenkul A.Ş.)
Kestel Mahallesi 1096 ada 24 
parseldeki 8 bin 28 metrekare-
lik arazi,
Kestel Mahallesi 1096 ada 25 
parseldeki 5 bin 64 metrekare-
lik arazi,
Kestel Mahallesi 1106 ada 6 
parseldeki 23.997 metrekarelik 
arazi,
Okurcalar Mahallesi 109 ada 4 

parseldeki 3 bin 480 metrekare-
lik arazi,
Okurcalar Mahallesi 112 ada 2 
parseldeki 3 bin 612 metrekare-
lik arazi,
Okurcalar Mahallesi 129 ada 
1 parseldeki 469 metrekarelik 
arazi,
Okurcalar Mahallesi 129 ada 
147 parseldeki 3 bin 759 metre-
karelik arazi,
Okurcalar Mahallesi 129 ada 
145 parseldeki 686 metrekare-
lik arazi,
Okurcalar Mahallesi 129 ada 
146 parseldeki 472 metrekare-
lik arazi,
Okurcalar Mahallesi 141 ada 
105 parseldeki 8 bin 995 metre-
karelik arazi,
Okurcalar Mahallesi 315 ada 
1 parseldeki 744 metrekarelik 
arazi,
Okurcalar Mahallesi 315 ada 3 
parseldeki 2 bin 419 metrekare-
lik arazi,
Okurcalar Mahallesi 315 ada 
6 parseldeki 850 metrekarelik 
arazi.

Hazine’ye Hazine’ye 
ait 14 arazi ait 14 arazi 

satışa çıkarıldısatışa çıkarıldı

Çavuşoğlu’ndan EAH’a ziyaretÇavuşoğlu’ndan EAH’a ziyaret
AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu, 
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi (EAH) 
Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler ve yönetimini 
ziyaret ederek hastanenin mevcut durumu hak-
kında bilgiler aldı. AK Parti Antalya Milletvekili 
Mevlüt Çavuşoğlu’na ziyarette Alanya Kayma-
kamı Fatih Ürkmezer, AK Parti İlçe Başkanı 
Mustafa Toklu ve AK Parti Alanya Sağlıktan 
Sorumlu Başkan Yardımcısı Ahmet Çağlar da 
eşlik ettiler. Başhekim Doç. Dr. Güler, AK Parti 
Antalya Milletvekili Çavuşoğlu ile hastanede 
devam eden sağlık hizmetlerinin son durumu 
ve ilerideki süreçte yapılmak istenilen sağlık 
hizmetleri, sağlık tesisinin ihtiyaçlarını paylaştı. 
Çavuşoğlu ise yeni sağlık hizmetlerinin ilçeye 
kazandırılması için gereken desteği vermeye ha-
zır olduğunu ve hastane yönetiminin talepleriyle 
yakından ilgileneceğini belirtti. – İHA

İlçe Kadın Kolları Başkanı Gülay 
Güvenç ve yönetimi ile bir araya 
gelen AK Parti Alanya İlçe Başka-
nı Mustafa Toklu, milletvekili ve 
cumhurbaşkanlığı genel seçimin-
deki çalışmaları için onlara te-
şekkür etti. AK Parti Alanya İlçe 
Başkanı Mustafa Toklu bu sabah 
AK Parti Alanya İlçe Kadın Kolla-
rı ile bir araya geldi. 14 Mayıs ve 
28 Mayıs’ta gerçekleşen Milletve-
kili ve Cumhurbaşkanlığı Genel 
Seçiminde özverili ve gayretli 
çalışmalarından ötürü İlçe Kadın 
Kolları Yönetim Kurulu üyelerine 
teşekkür eden Toklu, bütün kadın 

kolları yönetimine hediye takdi-
minde bulundu. Her zaman birlik 
ve beraberlikten güç aldıklarını 
ifade eden Toklu, “Davamızın AK 

Kadınları, İlçe Kadın Kollarımızla 
bu sabah kahvaltı programında 
bir araya geldik. Gülümseyen 
yüzleriniz ve enerjinizle dolu dolu 
geçen bu güzel buluşma, birlik ve 
beraberlik ruhunu bir kez daha 
hissetmemize vesile oldu. Sizlerin 
özverisi ve gayreti Alanya’yı daha 
ileriye taşımamızda en büyük 
gücümüz olmaya devam edecek. 
İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Gülay Güvenç ve İlçe Kadın Kol-
ları Yönetim Kurulu üyelerimize 
teşekkür ediyorum” dedi. 
– Haber Merkezi 

Çavuşoğlu hastanenin birimlerini ziyaret etti.

MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, partisinde 
ilçe kongre sürecinin 9 
Ağustos’ta başlayacağını 
açıkladı. MHP Alanya İlçe 
Başkanı Mustafa Sün-
bül’ün kongrede tek aday 
olmasına kesin gözüyle 
bakılıyor. MHP Genel Baş-
kanı Bahçeli, “9 Ağustos 
2023 tarihi itibariyle ilçe 
kongreleriyle başlayıp il 
kongreleriyle genişleyecek 
ve nihayet 14’ncü Büyük 
Kurultayımızın icrasıy-
la sonuçlanacak seçimli 
demokratik süreç inanı-
yorum ki partimizin haklı 
ve tarihi mücadelesine güç 
katacaktır. İlçe kongremi-

zin huzur ve kardeşlik ha-
vasında geçmesi, karşılıklı 
saygı ve samimi diyalogla-
ra sahne olması, 54 yıllık 
müktesebatımıza yakışan 
bir olgunlukla gerçekleş-
mesi hepinizden beklen-
timdir” dedi. Bahçeli’nin 
sözleri sonrası Antalya İl 
Başkanlığı’nın ilçe kongre-
leri için belirleyeceği tarih 
önümüzdeki günlerde 
netlik kazanacak. Kongre 
öncesi MHP İlçe Başkanı 
Mustafa Sünbül’ün baş-
kanlığında kongreye tek 
aday ile gidilmesine kesin 
gözüyle bakılıyor. 
– Haber Merkezi

AK Partili kadınlar ile buluştuAK Partili kadınlar ile buluştu
Sünbül tek adaySünbül tek aday

Mustafa Sünbül

Toklu seçimdeki Toklu seçimdeki 
çalışmaları için çalışmaları için 
kadınlara kadınlara 
teşekkür etti.teşekkür etti.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

ELEMAN
SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN

KİRALIK KİRALIK 

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
servis personeli aranıyor. 

Asgari 
Ücret 
SGK 

Yemek. 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

ZAYİ

Vergi No: 14869509024
Mustafa Kayha

Fatura 1 adet 
49001 - 49050

gider pusulası 1 adet
3801 - 3850

kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.

SOSYAL MEDYA 
ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi
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ALANYASPOR HADERGJONAJ’I ALANYASPOR HADERGJONAJ’I 
TRANSFER ETTITRANSFER ETTI

.. YÜCEL’DEN YÜCEL’DEN 
ALANYASPOR’A ALANYASPOR’A 
GÖKBEL DAVETI  GÖKBEL DAVETI  
Başkan Yücel ile ALTSO Başkanı Erdem, Alanyaspor’u Başkan Yücel ile ALTSO Başkanı Erdem, Alanyaspor’u 
ziyaret ederek Kulüp Başkanı Çavuşoğlu ve yönetim ziyaret ederek Kulüp Başkanı Çavuşoğlu ve yönetim 
kurulunu Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri’ne davet etti.kurulunu Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri’ne davet etti.

Corendon Alanyaspor, son olarak Kasımpaşa Spor Corendon Alanyaspor, son olarak Kasımpaşa Spor 
Kulübü’nde forma giyen defans oyuncusu Florent Kulübü’nde forma giyen defans oyuncusu Florent 
Hadergjonaj ile 2 yıllık sözleşme imzaladı.Hadergjonaj ile 2 yıllık sözleşme imzaladı.

Corendon Alanyaspor Kulübü Eski-
şehirspor’da forma giyen orta saha 
oyuncusu Eren Altıntaş’ı transfer 
ederek 5 yıllık sözleşme imzaladı.

Armoni Alanya Kestelspor futbolcu Samet 
Bulut ile 2 yıllık yeni sözleşme imzaladı. 

Armoni Alanya Kestelspor transfer çalışma-
larını aralıksız sürdürüyor. Kulüp son olarak 
Bolvadin Termal Spor’da oynayan 21 yaşın-
daki Umutcan Çoban’ı renklerine bağladı. 

Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel ve Alanya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ALTSO) 
Başkanı Eray Erdem, Corendon 
Alanyaspor’u ziyaret ederek 
Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğ-
lu ve yönetim kurulunu Gökbel 
Yağlı Pehlivan Güreşleri’ne 
davet etti. Başkan Yücel ve 
kulübün yönetim kurulu üyesi 
ve aynı zamanda Gökbel Güreş 
Ağası da olan ALTSO Başkanı 
Eray Erdem, Çavuşoğlu’na 12-
13 Ağustos tarihlerinde düzen-
lenecek 17. Geleneksel Gökbel 

Yağlı Pehlivan Güreşleri’nin 
davetiyesini takdim etti.
Çavuşoğlu ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, 
“Ata sporumuzu yaşatarak bu 
günlere getiren Başkan Yücel’e 
emeklerinden dolayı teşekkür 
ederim. Çok güzel işlere imza 
atarak tarihimizi ve kültürü-
müzü en güzel şekilde ayakta 
tutan Sayın Yücel’in yaptığı 
çalışmaların her zaman des-
tekçisi olmaya devam edeceğiz” 
dedi. 
– Haber Merkezi 

Corendon Alanyaspor Kulübü, son olarak 
Kasımpaşa Spor Kulübü’nde forma giyen   
defans oyuncusu Florent Hadergjonaj ile 2 
yıllık sözleşme imzaladı. Kulüp
tesislerinde düzenlenen törende konuşan 
Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğ-
lu, “Kasımpaşa’da oynarken bize zorluklar 
yaşatmıştı. Umarım bizde de aynı başarıyı 

gösterir. Kendisi kişilik ve karakter olarak 
takdir ettiğimiz bir futbolcu. Her iki tarafa 
da hayırlı olsun” dedi. 
“ÇOK İYİ İŞLER ÇIKARACAĞIMIZI DÜ-
ŞÜNÜYORUM”
Florent Hadergjonaj ise, “Güzel sözleri için 
başkanımıza teşekkür ediyorum. Kendimi 
şu anda bile çok rahat hissetmeye başla-

dım. Buradaki herkes beni çok iyi karşıladı. 
Alanyaspor’u zaten takip ediyordum. Çok 
iyi bir kadroya sahip olduğumuzu ve bu 
sezon çok iyi işler çıkaracağımızı düşünü-
yorum. Buraya başarılı olmaya geldim. Ta-
raftarlarımızı da mutlu etmemiz gerekiyor. 
Hedefimiz bu olacak” diye konuştu. – Haber 
Merkezi 

Corendon Alanyaspor orta saha 
oyuncusu Eren Altıntaş ile 5 yıllık 
sözleşme imzaladı. Tesislerde dü-
zenlenen törende konuşan Corendon 
Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan 
Çavuşoğlu, “Transfer konusunda 
her zaman genç oyunculara yer 
veriyoruz. Onlardan biri de Eskişe-
hirspor’dan Eren Altıntaş. Gelecek 
vaat eden bir futbolcu olduğunu 
düşünüyoruz. Kendi geleceği ve 
kulübümüz için elinden geleni yapa-
caktır. Aramıza hoş geldin” dedi.
“TÜRKİYE’NİN GURURU 
OLMAK İSTİYORUM”
Eren Altıntaş ise, “Buraya geldiğim-
den dolayı çok mutluyum. Gelecek 
hedeflerimi burada gerçekleştirmek 
istiyorum. Allah’ın izniyle kendimi 
gösterip, Türkiye’nin gururu olmak 
istiyorum. Burası benim için hayaldi 
ve gerçek oldu. Başarılı olmak için 
çok çalışacağım” diye konuştu.
 – Haber Merkezi 

Eren Eren 
Altıntaş, Altıntaş, 

Kestelspor Samet Kestelspor Samet 
ile sözleşme ile sözleşme 

yenilediyeniledi

Alanyaspor’daAlanyaspor’da

Armoni Alanya Kestelspor başarılı 
futbolcu Samet Bulut ile 2 yıllık 
yeni sözleşme imzaladı. Kulüpten 
yapılan açıklamada sözleşmenin 
Kestelspor camiasına ve futbolcuya 
hayırlı, uğurlu olması temennisin-
de bulunuldu. – Haber Merkezi

Armoni Alanya Kestelspor, Manisa 
Futbol Kulübü altyapısında yetişen, 
geçen sezon Bölgesel Amatör Lig 
takımlarından Bolvadin Termal 
Spor’da oynayan 2002 doğumlu 
Umutcan Çoban ile 3 yıllık söz-
leşme imzaladı. Kulüpten yapılan 
açıklamada transferin Kestelspor 
camiasına ve futbolcuya hayırlı, 
uğurlu olması temennisinde bulu-
nuldu. – Haber Merkezi

Alanya Turistik İşletmeciler Derneği (AL-
TİD) bölge toplantıları tamamlandı. Alanya 
turizminin bölgesel sorunlarının dinlendiği 
toplantı dizisinde deprem mağdurlarını 
tesisinde kabul eden veya nakdi yardımda 
bulunan işletmelerin temsilcilerine de birer 
plaket verildi. Toplantılarla ilgili bilgiler 
veren Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜ-
ROFED) Yönetim Kurulu Üyesi ve ALTİD 
Başkanı Burhan Sili, her yıl yapılan toplan-
tı dizisinde derneğin üyeleriyle buluştukla-
rını, bölgesel sorunları yerinde tespit ederek 
direkt olarak ilgili makamlara ilettiklerini, 
ayrıca TÜROFED aracılığıyla Kültür ve Tu-

rizm Bakanlığı’na konuları aktardıklarını 
söyledi. Sili, deprem felaketiyle ilgili, ülke 
çapında örnek kriz yönetimi sağlayarak 30 
binin üzerinde depremzedenin konaklama 
tesislerinde sorunsuz şekilde ağırlandığını 
dile getirdi. 
“600 BİN GECELEME YAPILDI” 
Geceleme sayısı bilgisi de veren Sili, 
“Konaklama tesislerimizde ağırladığımız 
depremzedeler toplamda 600 bin geceleme 
yaptı. Ülkemizin başına gelen en büyük 
felaketlerden birinde üye tesislerimiz elini 
taşın altına koyarak tüm ağırlama masraf-
larının yanı sıra elektrik, su faturalarını da 

kendileri yüklenerek, felaketlerde olması 
gerektiği gibi büyük bir özveride bulunmuş-
larıdır. Yapılan organizasyonun tüm mali-
yeti üye tesislerimiz tarafından karşılandı” 
dedi. Sili, eski Dışişleri Bakanı Mevlüt 
Çavuşoğlu başta olmak üzere tüm devlet 
erkanına ve bölgedeki devlet kurumlarının 
yöneticilerine, çalışanlarına, Alanya Beledi-
ye Başkanı Adem Murat Yücel ve belediye 
çalışanlarına ve gönüllülük esasıyla çalışan 
tüm vatandaşlara teşekkür ederek deprem 
felaketinde destek sağlayan tesislerin yöne-
ticilerine birer plaket takdim etti. – Haber 
Merkezi 

DEPREMZEDELERE DEPREMZEDELERE 
KAPILARINI KAPILARINI 
AÇANLAR AÇANLAR 
UNUTULMADIUNUTULMADI

Kestelspor, Kestelspor, 
Umutcan’ı Umutcan’ı 
transfer ettitransfer etti
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